様式第１号

  年  月  日

大治町長 殿

申請者 住所（大治町内の事業所に勤務する者及びその被扶養

者は事業所住所及び事業所名を併記すること）

氏名

電話

大治町友好自治体施設等利用助成金申請書兼請求書

 大治町友好自治体施設等利用助成事業実施要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添

えて次のとおり申請（請求）します。

申請（請求）額                  円

助
成
対
象
者
（
申
請
者
を
除
く
）

住所（大治町内の事業所に勤務する者及びその被扶養者は事業所

住所及び事業所名を併記すること）
氏名

※助成対象者は、大治町の住民基本台帳に登録されている者及びその被扶養者及び大治

町内の事業所に勤務する者及びその被扶養者です。

※申請内容について、確認させていただく場合があります。

※助成を不正に受けたことが明らかになった場合は、助成金を返還していただきます。

利用予定施設等

振
込
先
（
申
請
者
）
口
座

金融機関
           銀  行

         （金庫・農協）
            店

預金種別 普通・当座 口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

名義人

※助成対象者が助成対象施設を使用した際の領収書等を添付し、その合計金額の１００分の２０

（１００円未満切捨て）を申請額としてください。（飲食、記念品及び土産代は対象外です。）

※助成金の振込みは記載された振込先（申請者）口座に一括して行います。

※施設の利用状況について、確認させていただく場合があります。

とうえい健康の館 □ 宿泊室 □ 会議室
□ 食堂使用料（自炊のために利用する場合） □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

東栄グリーンハウス □ 宿泊室 □ 部屋、研修室等 □ 体育施設
□ テニスコート □ 弓道場 □ B&G東栄海洋センター
□ 花祭会館、博物館、民芸館見学料 □ 日帰り野外炊事場利用料
□ 体験プログラム □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

スターフォレスト御園 □ 宿泊室 □ バンガロー □ 星を楽しむ
□ バーベキューハウス □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

千代姫荘 □ 宿泊室 □ そば打ち体験 □ 五平餅づくり体験 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

奥三河紅葉園 □ コテージ（宿泊・日帰り） □ バーベキューハウス
□ 鮎のつかみどり □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

大崎屋 □ 宿泊室 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

体験型ゲストハウスdanon □ 宿泊室 □ レンタルスペース □ 体験プログラム □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

とうえい温泉　花まつりの湯 □ 入浴料金 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

花まつりの館 □ 観覧協力金 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

東栄町体験交流館 のき山学校 □ フリースクール □ ブルーベリー農園入園料
□ 体験プログラム □ naori手づくりコスメティック体験 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

トマーレびばい □ コンドミニアム □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄ホテルスエヒロ □ 宿泊室 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

だるま屋旅館 □ 宿泊室 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

的場旅館 □ 宿泊室 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

ピパの湯 ゆ～りん館 □ 宿泊室 □ 入浴料金 □ 家族風呂 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

ピパオイの里プラザ □ 多目的ホール等 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市郷土史料館 □ 入館料 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市体験交流館 □ 陶芸体験 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

サン・スポーツランド美唄 □ テニスコート □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市営野球場 □ 野球場 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市営陸上競技場 □ 陸上競技場 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市体育センター □ クライミングウォール □ 体育館 □ 格技室
□ 弓道場 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄国設スキー場 □ スキー場 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市総合体育館 □ アリーナ □ 格技室 □ トレーニング室 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

美唄市営温水プール「すぃ～む」 □ プール □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

ゴルフ５カントリー美唄コース □ ゴルフ場 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

北海道リンクスカントリー倶楽部 □ ゴルフ場 □ その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

その他 (                                                                                                              )